
SERVICIUDAD
ñlrñír,f¡tfrllrarfinir¡ürf,r=EEl

SERVICIUDAD ESP
Enrpresa lndustrial y Conrercial del Eslado

illl 
"';$tr;&%%l 

§ *,,r'"*-*

"POR IA CUAL SE SUSPENDE UN PERIODO VACACIONAL"
EL GERENTE DE SERVICIUDAD E.S.P., en uso de sus facultades legales y estatutarias, y,

CONSIDERANDO

1- Que mediante Resolución No 336 del 8 de agosto de 2.018, se concedió el derecho a
disfrutar del período vacacional a YANETH RESTREPO BERMUDEZ, identificada con cédula de
ciudadanía número 42.074.981 de Pereira, del 21 de agosto al 10 de septiembre de 2.018.
2- Por necesidad del servicio el Gerente General, autor¡za se suspenda el período vacacional a la
señora YANETH RESTREPO BERMUDEZ, quien se desempeña como Técnico Grado I.

En consecuenc¡a,
RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Suspender el período vacacional a la señora YANETH RESTREPO

BERMUDEZ a part¡r del lunes 3 de septiembre de 2.018 por
necesidad del servicio, conforme a lo establecido en el artículo 22
literal a) del Decreto Ley 1045178, ordenándose así el reintegro a

sus labores, quedándole pend¡ente por d¡sfrutar 6 días hábiles.

ARTICUTO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su notifrcación.

PJMi\T
FEilNANDo JoSE DA PENA MONTENEGRO
Gerente General

LEON

Secretar¡o General
RAMIREZ

Elpresente acto adm¡nistrat¡vo se notifica a la señora YAN ETH RESTREPO BERMUDEZ, el día
2 .018.

É_ \.i
NOTI CAD QUIEN NOT]FICA
Proyectó: M Elena Peláez-Talento Humano

Edificio CAM piso 1 PBX [6) 332 21 OS Dosquebradas - Risaralda

wvr,ur serviciudad gov co
DOSOUEBRAD-AS
/",-,*t,,"ú,, /- i ",!",

RESOLUCIÓN NO 0364
FECHA AGOSTO 31 DE 2,018

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

li
)


